
225
DOM/ES - Edição Nº2.497

quinta-feira, 18 de Abril de 2024

Edital

Autenticar documento em https://viana.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300380030003500370033003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.



226
DOM/ES - Edição Nº2.497

quinta-feira, 18 de Abril de 2024

Autenticar documento em https://viana.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300380030003500370033003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.



227
DOM/ES - Edição Nº2.497

quinta-feira, 18 de Abril de 2024

Autenticar documento em https://viana.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300380030003500370033003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.



228
DOM/ES - Edição Nº2.497

quinta-feira, 18 de Abril de 2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS - SEMAD - 
EDITAL Nº 003.57/2023

HABILITAÇÃO NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE

RESULTADO DA HABILITAÇÃO NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO 

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE VIANA - ES, EDITAL Nº 003/2023, PUBLICADO NO 
DIA 06 DE MARÇO DE 2023.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições 
legais que lhe foram conferidas pela Lei nº 3.199, de 04 de janeiro de 2022, regulamentada pelo 
Decreto nº 09, de 05 de janeiro de 2022 e em conformidade com o disposto o art. 5º do Decreto nº 
204, de 26 de outubro de 2022, RESOLVE:
1 DO RESULTADO
1.1 

1.2 O candidato será habilitado, de acordo com o item 11.2 do Edital 003/2023, se:

b) Atender ao item 07 do Edital 003/2023 - Das disposições relativas aos títulos de escolaridade e cursos de 

c) Atender ao item 08 do Edital 003/2023 - Das disposições relativas à comprovação do tempo de serviço 

acordo com os Anexos II-A e II-B do Edital 003/2023, bem como conferir exatamente com as informações 
registradas na inscrição.
1.3
11.2 do Edital 003/2023.
1.4 Os resultados com a relação dos candidatos habilitados ou eliminados, serão publicados e/ou divulgados de 

das secretarias municipais e conveniência do Município.
1.5 O candidato poderá interpor recurso desta fase do Processo Seletivo, na forma do item 16 do Edital 
003/2023, no dia 19 de abril de 2024.

Viana-ES, 17 de abril de 2024.

FRANCISCO JOSE CARLOS

ANEXO ÚNICO

CLASSIF. NOME
DO CANDIDATO

DATA
DE NASCIMENTO

P O N T O S TEMPO

162 C I N T H I A 

PEREIRA

08/10/1984 6 - 6 E L I M I N A D O 
CONFORME ITEM 5.4 

Protocolo 1304218

Autenticar documento em https://viana.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300380030003500370033003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.




